2020年５月14日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長  米今政臣

（コード番号3042  JASDAQ）

問合せ先  経営企画本部 工内健太郎

（電話 06-6136-0026）

2020年３月期の個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2019年５月14日に公表しておりました2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）における個別業

績予想と実績値の差異につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2020年３月期の個別業績予想値と実績との差異（2019年４月１日～2020年３月31日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,000

百万円

66

百万円

50

円 銭

14.79

実績値（Ｂ） 795 67 56 16.59

増減額（Ｂ－Ａ） △205 1 6

増減率（％） △20.5 1.5 12

２．差異の理由

  売上高につきましては、既存顧客へのセキュリティサービスの契約更新は、概ね計画通りに推移してお

りましたが、第４四半期におきまして、新型コロナウイルス感染拡大による景気後退への先行き懸念の顕

在化により、お客様におけるセキュリティシステムの新規導入や更改が、中断または延期等の影響を受け

たことにより、製品売上が想定を下回りました。

利益面につきましては、継続して取組んでおります経費削減の結果、経常利益、当期純利益、１株当た

り当期純利益は予想値を上回りました。

以上